
ŞİFONYER

Alt Tabla
Sol Dikme

Üst Tabla
Sağ Dikme 

Arkalık
Çekmece Önü
Çekmece Sağ-Sol Yan
Çekmece Tabanı

1
2
3
4
5
6
7
8

1
1
1
1
2
3
6
3

Çekmece Arkalık9 3

 

1 2

3 4

5

7

6

8

SOL 
DİKME

(İÇ)

ÇEKMECE
TABANI

SAĞ 
DİKME

(İÇ)

ÜST TABLA
(ALT)

2

3

8 7

6

1

2
3

MİNİFİX MİLİ 
(16 ADET)

KULP 
(3 ADET)

KULP 
VİDASI

(3 ADET)
AYAK

(4 ADET)
ÇİVİ

(20 ADET)

MİNİFİX
GÖVDE

(16 ADET)

ALYAN
VİDA

(20 ADET)

SUNTA
VİDASI

(20 ADET)
RAY

(3 TAKIM)

A B C

D

D

D

D

D

D

D

A
A

A
A

D

ÇEKMECE 
ARKALIK

ÇEKMECE 
SAĞ YAN

ÇEKMECE 
ÖN KLAPA

77
8

6

6

9

9
D

7

7

1

2
3

4

5

6

6
7 7

9
8

6

6

A

A

A

A4

B

B

B

B

6

6

6

C
C

C

D

D

D

DD

D

C
C

Üst Tabla
Sağ D�kme 

Arkalık
Çekmece Önü
Çekmece Sağ-Sol Yan
Çekmece Tabanı

3
4
5
6
7
8

1
1
2
3
6
3

Çekmece Arkalık9 3

 

1 2

3 4

5

7

A
A

A
A

C

C

E

D D

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

SOL 
DİKME

(İÇ)

ÇEKMECE

SAĞ 

TABANI

DİKME
(İÇ)

ÜST TABLA
(ALT GÖRÜNÜM)

2

3

8 7

6

67

7

9

1

2
3

MİNİFİX MİLİ 
(16 ADET)

KULP 
(3 ADET)

KULP 
VİDASI

(6 ADET)
AYAK

(4 ADET)
ÇİVİ

(20 ADET)

MİNİFİX
GÖVDE

(16 ADET)

ALYAN
VİDA

(20 ADET)

SUNTA
VİDASI

(20 ADET)
RAY

(3 TAKIM)

A B C

D

RAYI AYIRMAK İÇİN SİYAH 
ÇENTİĞİ 
YUKARIYA DOĞRU ÇEKİNİZ.

0501 245 80 80
1

2
6

6
7 7

9
8A

A

A

A

4

B

B

B

B

6

6

6

C
C

C

D

D

D

DD

D

C
C

D

D

D

5

4

5

D

D

D

5

4

5



A / BEŞİK - ALT KARYOLA

ÖN TRAVERS
ARKA TRAVERS

ÜST SAĞ KAYIT
ORTA KAYITLAR

BAŞUCU
AYAK UCU
KARYOLA BAZA ALTLIK

KODU PARÇA ADI ADET

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
1
3
1
1
1
2

MİNİFİKS MİLİ 
(16 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(16 ADET)

 3,5X18
SUNTA VİDASI
(50 ADET)

D

 L DEMİR VİDASI
(16 ADET)

A C

 BAZA KÖŞE L 
DEMİRİ                  

(4 ADET)

0 501 245 80 80 
Kurulum Destek Hattı

5

1

2
6

3

3

4

3



2

C
C

C
C

A
A

A
A

A A

A
A

A
A

A
A

A A

A
A

C
C

C
C

SOL DİKME

5

SOL DİKME

6

ARKA TRAVERS

ÖN TRAVERS

2

1

SOL-ORTA-SAĞ 
TABLA

3

SAĞ ÜST 
TABLA

4

2

1

4

3
3

3

6

5

7
7

A



B / BEŞİK - KOMODİN / ÇEKMECE

ALT TABLA
SOL DİKME

ARKALIK
SAĞ DİKME

ÜST TABLA
ÇEKMECE ÖNÜ
ÇEKMECE YANLAR
ÇEKMECE ALTLIK
ÇEKMECE ARKALIK

KODU PARÇA ADI ADET

8
9
10
11
12
13
14
15
16

1
1
2
1
1
2
4
2
2

MİNİFİKS MİLİ 
(32 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(32 ADET)

 3,5X18
SUNTA VİDASI
(50 ADET)

D

 

F

KULP VİDASI 
(2 ADET)

A C

KULP                      
(2 ADET)

  

16

1414

13

15

0 501 245 80 80 
Kurulum Destek Hattı

9

11

8

10

12 RAY
(2 TAKIM)



4

A
A

A
A

D

ÇEKMECE 
ARKALIK

ÇEKMECE 
SAĞ YAN

ÇEKMECE 
ÖN KLAPA

1414

14

14
15

13

13

16

19
D

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

D

D

D

A

A

A

A

A

A

A

A

SAĞ DİKME

10

SOL
DİKME

9

ALT TABLA

8A

A

A

A

A

A

A

A

9

8

10

11

12

13

13

B B

B
B C

C ÜST TABLA

ARKALIK

12

11



C / BEŞİK - SALLANAN BÖLÜM

ARKALIK
ALT ORTA KAYIT

SAĞ-SOL DİKME
ÖN TRAVERS

KORKULUK

KODU PARÇA ADI ADET

17
18
19
20
21

1
1
1
2
1

KAVALLE
(6 ADET)

MİNİFİKS MİLİ 
(4 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(4 ADET)

 3,5X18
SUNTA VİDASI
(50 ADET)

DA B C

ALYAN VİDA
(7 ADET)

  

17

1918

20

21

20



5

A
A

A
A

C
C

C
C

ARA KAYIT

19

20

20

18

17

SOL-SAĞ 
DİKME

20

18

ARKA
 TRAVERS

17

ÖN TRAVERS

19

B

B

B



BEŞİK - MONTAJI

ALT YATAK
KOMODİN - ÇEKMECE
SALLANAN BEŞİK
KORKULUK

KODU PARÇA ADI ADET

A
B
C
21

1
1
1
1

KOMODİN SABİTLEME 
TOPUZU

(2 ADET)
CİVATA

(4 ADET)

A

A

B

C

B

SOMUN
(8 ADET)

C D

SALLANMA 
APARATI

(4 TAKIM)
  

KOMİDİN
(ALT) 

D
B

B

C

BEŞİK

KOMİDİN
(İÇ) 

KOMİDİN
(DIŞ) 

D

D

B

B

B

C
C

C

21

1

2
*ALT Asansör aparatının
sabitleyicİyi vidalıyoruz.

A

B

C



AKASYA 3 KAPAKLI GARDROP

ALT TABLA

SOL DIŞ YAN DİKMESİ

ORTA DİKME

SAĞ SABİT KISA RAFLAR

SOL UZUN SABİT RAF

KODU PARÇA ADI ADET

1
2
3
4
5

1
1
1
1
2

A

MİNİFİKS MİLİ
(42 ADET)

B

MİNİFİKS KİLİT
(42 ADET)

C

SAĞ DIŞ YAN DİKMESİ

ÜST TABLA

SAĞ ARKALIK

SaĞ ORTA SEYYAR RAF

SOL VE ORTA ARKALIKLAR

6
7
8
9
10

1
1
2
1
1

11
12
13
14
15

ÇEKMECE ÖN YÜZÜ

ÇEKMECE SOL YANI

ÇEKMECE ARKASI

ÇEKMECE SAĞ YANI

ÇEKMECE ALTLIĞI

2
2
2
2
2

16
17

SOL VE ORTA UZUN KAPAK

SAĞ KISA KAPAK

2
1

0501 245 80 80

7 

2 

7 

10    8   8   

9     

10    

1

1616
17 

2 

7 

3  

4   

5   

5   

6   

1

11   
12    

13     14     

15     

12   12   

12   

12   

12   

1

2 

3  

4   

5   5   

6   

16

16

17 11   

12    14     

13     

15     

(52 ADET) (20 ADET)



9     

16

13     

12    14     

15     

15     
11   

3  3  3  

10    

1

2 

1 2 3 4

5 6 7

1 1 1

2 2 2 4   4   
4   

6   
6   

5   

5   

5   

5   

7 

8   8   

Askılık flanşları karşılıklı olacak
şekilde monte ediniz.



Eğer hizmetimizde herhangi bir aksaklık gördüyseniz, bu durumu düzeltebilmemiz için bizlere bilgi verebilirseniz mutlu oluruz.
Çözemeyeceğimiz hiçbir problem olmadığına inanıyoruz. Bu alışverişi hem sizlerin hem de bizlerin mutlu olarak hatırlaması bizim için çok önemli.

Kurulum destek Hattımız 0 501 245 80 80 numaralı telefondan whatsappdan Mesaj bırakarak bizlere ulaşabilirsiniz.
(Hafta içi Mesai saatlerimiz 8.00-19.00 Mesai saatleri içerisinde ulaşım sağlarsanız tarafınıza ücret talep etmeden yardımcı olunacaktır. )

 Hizmetimizden memnun kaldıysanız bizleri olumlu puan ve yorumlarınız ile onurlandırabilir,
diğer müşterilerinde bizlerden alışveriş yapmasına katkıda bulunabilirsiniz.
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